进修人员管理协议书

甲方(接受单位)：河南省肿瘤医院

乙方(派遣单位)：

一、乙方选派的进修人员必须具有较高的思想素质，组织纪律性强，身体健康，有较好的相应专业基础理论和工作能力。

    二、乙方选派的进修人员要严格遵守国家的法律、法规、政策及甲方的各项规章制度，在业务、行政、政治思想上服从甲方管理。

    三、乙方选派的进修人员在甲方进修期间，发生政治、行政、医德医风等问题，将追查责任并给予相应处理，情结严重者，直接谴返乙方。

    四、乙方选派的进修人员在甲方进修期间，因违反甲方规章制度发生责任或医疗技术问题，导致医疗纠纷并造成甲方经济及名誉损失者，由乙方负责赔偿经济损失的50％，造成医疗事故者，由当事人承担法律责任。

    五、乙方选派的进修人员在甲方进修期间，因违反操作规程而导致医疗仪器损坏者，由乙方负责赔偿由此而造成的经济损失。

六、进修期间原则上不准请假。如有特殊情况非进修人员本人处理不可，三天以内由所在进修科室负责人批准，并报医务部备案，请假三天以上者，须经原单位来函说明情况，并经医务部批准(返院后销假)，我院酌情批假（一般不超过二周）。如有病假，除急诊外，应有医院诊断证明。不论病假，事假，进修期间均不顺延，逾期一周不归，终止进修学习。
凡遇有晋升、结婚、怀孕、父母子女生病需照顾者，请勿前来报到。

    七、进修期间因擅自离院、违纪等被甲方退回乙方或乙方要求提前终止进修者，均不发结业证，不退进修费。

八、进修期间因个人原因发生意外者，甲方将不承担由此而造成的一切后果。

九、进修结束前两周，由本人填写结业鉴定表并由科室签署考核、鉴定意见，经医务部审核后寄回原单位。进修满半年，经考核合格后签发结业证书。

十、此协议一式两份，由甲乙双方医务部门盖章并经进修人员本人签字后生效，甲乙双方各保存一份。

甲方：  盖章                     乙方：  盖章

进修人员签字：

                                                  年     月     日